
JKU Merchandise
T-Shirt mit JKU-Logo
Sport T-Shirt
ZIP-Jacke mit JKU-Stick
College Sweater
JKU Longsleeves T-Shirt
JKU Regenschirm
JKU Tragetasche 
JKU Kulturtasche
JKU Handtuch
JKU Glastrinkflasche
JKU Espressotassen

JKU Goodies
JKU Wein (13,5% VOL 0,75L Burgenland/Österreich)
JKU Tee
JKU Honig (125g)
JKU Praline Einzelstück
JKU Praline Groß
JKU Seife

JKU Astros Merchandise
College Hoodie Navy
College Hoodie Flieder
College T-Shirt
Hauben
Cap
Socken

€29,90
€49,50
€69,90
€49,90
€35,00
€20,50
€16,00
€13,90
€22,90
€13,90
€12,00

€22,50
€12,50
€3,95
€4,20
€34,90
€9,90

€56,90
€56,90
€34,99
€29,90
€30,10
€12,90


